Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Itabuna

quinta-feira, 27 de agosto de 2020 Ano III - Edição nº 00362 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Itabuna publica

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
77916F9B245D03B7F0D0F8F957F8C5BF

quinta-feira, 27 de agosto de 2020  |  Ano III - Edição nº 00362 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Itabuna

SUMÁRIO
• AVISO DE CONTINUIDADE - PREGÃO ELETRÔNICO 003/2020

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
77916F9B245D03B7F0D0F8F957F8C5BF

quinta-feira, 27 de agosto de 2020  |  Ano III - Edição nº 00362 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Itabuna
Pregão Eletrônico

CÂMARA MUNICIPAL DE ITABUNA

ESTADO DA BAHIA

PODER LEGISLATIVO

Avenida Aziz Maron, S/N, Conceição, Itabuna – BA – CEP: 45.605-412 – Fone: (73) 2103- 2124– Fax: (73) 2103-2124

http://cmvitabuna.ba.gov.br/portal/  licitacao@cmvitabuna.ba.gov.br

AVISO DE CONTINUIDADE DE LICITAÇÃO

 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2020

A Câmara Municipal de Itabuna-BA, por intermédio de seu Pregoeiro Oficial, nomeado pela Portaria n°
003/2020, de 03 de janeiro de 2020, torna público aos interessados, em especial aos licitantes do Pregão
Eletrônico sob nº 003/2020, que retomará, no dia 28 de agosto de 2020, às 08h30min, a Sessão  de Julgamento
da licitação supramencionada,  cujo objeto é o registro de preços visando a futuras e eventuais aquisições de
equipamentos de proteção individual e coletiva (protetor facial em acrílico, dispenser de álcool gel do tipo
totem, máscara, álcool em gel e liquido, luvas e termômetro) para enfrentamento da pandemia causada pela
COVID‐19.

Itabuna/BA, 25 de agosto de 2020.

Iury Silva Vanderlei
Pregoeiro Oficial

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
77916F9B245D03B7F0D0F8F957F8C5BF

		2020-08-27T15:30:24-0300